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Styrelsen fér BRF Tomaslunden far hirmed avge arsredovisning for rikenskapséret 2023.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sérskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser féregdende ar.

Forvaltningsberattelse

Verksamheten

Allmént om verksamheten

Bostadsrittsféreningen bestar av 123 stycken ldgenheter och 1 lokal.
Under éret har 13 stycken Sverlatelser skett.

Bostadsrittsféreningen beskattas som en dkta forening.

Aktuell underhéllsplan finns.

Foéreningen har sitt site i Vetlanda.

Styrelse

Ordforande: Katarina Bodén

Kassor: Emma Kurjenkallio

Ledamdéter: Rebecca Ewens, Sten Johansson, Porja Mahmudi

Flerarsoversikt (tkr) 2023 2022 2021 2020
Nettoomséttning 51752 5102 5082 4 862
Resultat efter finansiella poster 599 =271 -948 -357
Soliditet (%) 32 31 36 37
Arsavgift per kv upplaten med

bostadsritt (kr/kvm) 715 0 0 0
Skuldsittning per kvm (kr/kvm) 5032 0 0 0
Skuldséttning per kvm uppléten

med bostadsrétt (kr/kvm) 5067 0 0 0
Sparande per kv (kr/kvm) 235 0 0 0
Réntekanslighet (%) 7 0 0 0
Energikostnad per kvm (kr/kvm) - 183 0 0 0
Arsavgifternas andel i % av totala

rorelseintékter 96 0 0 0

I drsavgiften ingér virme, vatten och sophdmtning.
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Forandringar i eget kapital

Belopp vid 4rets ingéng
Disposition av foregdende
ars resultat:

Forandring
uppskrivningsfond

Arets resultat

Belopp vid drets utging

Medlems-

insatser

119290

119 290

Uppskrivnings.
fond
21 806 400

-158 300

21 648 100

Forslag till behandling av ansamlad forlust
Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust
arets vinst

behandlas s att
i ny rdkning 6verfores

Balanserat

resultat

-3 181115

-271 236

158 300

-3 294 051

-3294 051
599 249
-2 694 802

-2 694 802
-2 694 802

Arets

resultat

-271 236

271 236

599 249
599 249

209

Totalt

18 473 339
0

0

599 249
19 072 588

Foreningens resultat och stillning i évrigt framgar av efterfdljande resultat- och balansrékning samt

kassaflodesanalys med noter.
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Resultatrikning
Rorelseintikter, lagerforindringar m. m.

Nettoomsittning
Ovriga rérelseintékter

Summa rorelseintiikter, lagerférindringar m.m.

Rorelsekostnader
Driftskostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella

anldggningstillgangar
Summa rorelsekostnader
Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rénteintékter och liknande resultatposter
Rintekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Bokslutsdispositioner

Avsittning till fastighetsunderhall
Ianspréktagande av fond f6r byggnadsunderhall
Summa bokslutsdispositioner

Resultat fére skatt

Arets resultat

Not

2023-01-01
-2023-12-31

5751 859
195 746
5947 605

-2 795 954
-242 638
-77 689

-1 072 790
-4 189 071
1758 534

9 482

-1 168 767
-1159 285
599 249

-18 000
18 000
0

599 249

599 249

3(9)

2022-01-01
-2022-12-31

5101 711
187 500
5289 211

-3 040 696
-218 058
-309 264

-1 004 747
-4 572 765
716 446

636
-988 318
-987 682
-271 236

-18 000
18 000

0

-271 236

-271 236




g

o,

BRF Tomaslunden
Org.nr 727500-0201

Balansrikning

TILLGANGAR
Anliggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar
Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anliggningstillgingar

Summa anliggningstillgdngar
Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Férutbetalda kostnader och upplupna intdkter
Summa kortfristiga fordringar

Kortfristiga placeringar
Ovriga kortfristiga placeringar
Summa kortfristiga placeringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsiittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2023-12-31

56 093 226
753 347
56 846 573

56 846 573

229 093
20 461
249 554

1135 663
1135663

1 866 191
1 866 191
3251408

60 097 981

49

2022-12-31

56 339 768
933 184
57272 952

57 272 952

-1 979
57 320
55 341

1 135 663
1135 663

1376 789
1376 789
2 567 793

59 840 745
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Balansriakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser
Uppskrivningsfond

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Léangfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intdkter
Summa Kkortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

o]

2023-12-31

119290
21 648 100
21767 390

-3294 051

599 249
-2 694 802
19 072 588

39 042 500
39 042 500

160 000
967 578
855 315
1982 893

60 097 981

5(9)

2022-12-31

119290
21 806 400
21 925690

-3181 116

=271 236
-3 452 352
18 473 338

39242 500
39242 500

120 000
998 378
1 006 529
2124 907

59 840 745
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Kassaflodesanalys

Den lopande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

Justeringar for poster som inte ingér i kassaflodet
Betald skatt

Kassafléde frian den lopande verksamheten fore
fordndring av rorelsekapital

Kassaflode frin fordndring av riorelsekapitalet
Forandring av varulager och pagaende arbete
Foérdndring av kortfristiga fordringar

Fordndring av kortfristiga skulder

Kassafléde fran den l6pande verksamheten

Investeringsverksamheten

Investeringar i materiella anldggningstillgangar
Forsiljning av materiella anldggningstillgéngar
Kassaflode frin investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten

Upptagna lan

Amortering av lan

Kassaflode frian finansieringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel vid drets borjan

Likvida medel vid arets borjan
Likvida medel vid arets slut

Not 2023-01-01
1 -2023-12-31

599 249
1072790
-231 072

1 440 967

0

36 859
-182 013
1295 813

-646 411
0
-646 411

0
-160 000
-160 000

489 402

2512452
3001 854

6(9)

2022-01-01
-2022-12-31

-271 236
817 248
-19773

526 239

34 621
-4 609
463 212
1019 463

-8 244 377
187 500
-8 056 877

8 000 000
-120 000
7 880 000

842 586

1 669 866
2512 452
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allméiinna upplysningar

Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med &rsredovisningslagen och Bokforingsndmndens allminna
rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Anlédggningstillgangar

Tillimpade avskrivningstider:

Byggnader 50 ar
Markanldggningar 20 ar
Byggnadsinventarier 10-20 ar
Inventarier, verktyg och installationer 5-10 ar

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomséttning
Rérelsens huvudintikter, fakturerade kostnader, sidointékter samt intdktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intikter och kostnader men fore bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Arsavgift per kvm upplaten med bostadsritt (kr/kvm)
Arsavgifterna dividerat med antalet kvadratmeter upplaten med bostadsritt.

Skuldséttning per kvm (kr/kvm)
Rintebirande skulder pé balansdagen dividerat med summan av antalet kvadratmeter upplatna med
bostadsritt och antalet kvadratmeter upplatna med hyresritt.

Skuldséttning per kvm upplaten med bostadsréatt (kr/kvm)
Rintebdrande skulder pé balansdagen dividerat med antalet kvadratmeter upplatna med bostadsritt.

Sparande per kvm (kr/kvm)

Justerat resultat dividerat med summan av antalet kvadratmeter upplétna med bostadsrétt och antalet
kvadratmeter upplatna med hyresritt. Med justerat resultat avses arets resultat 6kat med arets
avskrivningar, &rets kostnad for utrangeringar och arets kostnad for planerat underhéll. Intdkter eller
kostnader som dr visentliga och som inte 4r en del av den normala verksamheten ska dras av respektive
laggas till.

Réntekénslighet (%)
Foreningens rintebirande skulder dividerat med foreningens intékter fran &rsavgifter.

Energikostnad per kvm (kr/kvm)

Bostadsrittsforeningens kostnader for virme, el och vatten dividerat med summan av antalet
kvadratmeter for samtliga ytor, bade ytor upplatna med bostadsritt och antalet kvadratmeter upplatna
med hyresritt.

Arsavgifternas andel i % av totala rérelseintékter
Arsavgifterna i procent av bostadsrattsféreningens totala rérelseintikter.
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Not 2 Nettoomsiittning

I foreningens arsavgifter ingdr védrme, vatten och sophédmtning.

Not 3 Avsiittning fastighetsunderhall

8(9)

1 enlighet med stadgarna har 0,3 % av byggnadskostnaderna, 18 000 kr avsatts till fastighetsunderhall.
Beloppet har ianspraktagits for underhallskostnader under aret.

Not 4 Byggnader och mark

Ingéende anskaffningsvarden
Inkdp
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgaende ackumulerade avskrivningar

Ingéende uppskrivningar
Arets avskrivningar pa uppskrivet belopp
Utgiende ackumulerade uppskrivningar

Utgdende redovisat viirde

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

Ingaende anskaffningsvirden

Inkop

Forsaljningar/utrangeringar

Utgidende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingaende avskrivningar
Férsiljningar/utrangeringar
Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

Not 6 Ovriga kortfristiga placeringar

Namn
Fonder

Anskaffn.

virde
1 135 663
1135663

2023-12-31

43393 942
646 411
44 040 353

-8 860 574
-734 653
-9 595 227

21 806 400
-158 300
21 648 100

56 093 226

2023-12-31

4 425 945
0
0
4 425 945

-3 492 761
0

-179 837
-3 672 598

753 347

Bokfort
virde
1135663
1135663

2022-12-31

36 003 940
7 390 002
43 393 942

-8 191 040
-669 534
-8 860 574

21 964 700
-158 300
21 806 400

56 339 768

2022-12-31

3 877 820
854 375

-306 250
4 425 945

-3 463 798
306 250
-335213
-3492 761

933 184

Marknads-
virde
1517811
1517 811
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Not 7 Uppskrivningsfond

Belopp vid arets ingang
Avskrivning av uppskrivna tillgangar
Belopp vid arets utgang

Not 8 Langfristiga skulder

Forfaller senare iin 5 ar efter balansdagen
Skulder till kreditinstitut

Not 9 Stillda siakerheter

Fastighetsinteckning

Vetlanda den 26 april 2024
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Katarina Bodén
Ordfdrande

Sten JW

Porja Mahmudi

Min revisionsberittelse har lamnats den 26 april 2024
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Pia Petersson
Revisor
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Rebecca Ewens
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Emma Kurjenkallio

2023-12-31
21 806 400

-158 300
21 648 100

2023-12-31

23702 500
23702 500

2023-12-31

39482 500
39 482 500
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2022-12-31
21 964 700

-158 300
21 806 400

2022-12-31

23 862 500
23 862 500

2022-12-31

39 482 500
39 482 500



